
Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/24/10
RADY GMINY ZARĘBY KOŚCIELNE

z dnia 30 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art.214, art.215. art.217, art.235, art.237, oraz art.239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz.1240 z późniejszymi zmianami). Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy polegających na : 

a) zmianie planu dochodów o kwotę 39.921,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr1 

b) zmianie planu wydatków o kwotę 1.511.487,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie o kwotę 47.000,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych 

zgodnie z załącznikiem Nr 5 i 5 a 

4. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielonej z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów 
publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 6 

5. Ustala się: 

- przychody budżetu gminy na kwotę 1.971.337,00 zł. 

- rozchody budżetu gminy na kwotę 741.066,00 zł. 

zgodnie z załącznikiem Nr 7 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 

zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

Plan dochodów ogółem 11.145.406,35 zł 

a) bieżące 10.507.290,35 zł 

b) majątkowe 638.116,00zł. 

Plan wydatków ogółem 12.375.677,35 zł. 

a) bieżące 8.856.612,35 zł. 

b) majątkowe 3.519.065,00 zł. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie 
wynosi 2.167.590,00 zł. 

Plan wydatków inwestycyjnych wynosi 3.519.065,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

 

Przewodniczący Rady 

mgr Marek Nowacki



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852     Pomoc społeczna 2 127 415,00 39 921,00 2 167 336,00 

  85212   Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 1 692 500,00 47 000,00 1 739 500,00 

    2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1 682 000,00 47 000,00 1 729 000,00 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 19 500,00 - 380,00 19 120,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 19 500,00 - 380,00 19 120,00 
  85216   Zasiłki stałe 77 700,00 5 000,00 82 700,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 77 700,00 5 000,00 82 700,00 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 74 740,00 150,00 74 890,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 74 740,00 150,00 74 890,00 
  85295   Pozostała działalność 153 197,00 - 11 849,00 141 348,00 
    2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin) 83 200,00 - 11 849,00 71 351,00 

Razem: 11 105 485,35 39 921,00 11 145 406,35 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

Objaśnienia zmian w planie dochodów budżetowych 
do załącznika Nr 1 uchwały Nr III/24/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 30 grudnia 2010r. 

Dokonano zmian w planie dochodów o kwotę 39.921,00 zł. 

Dz.852- POMOC SPOŁECZNA 
W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego - zwiększono plan dochodów: 
- w § 2010 o kwotę 47.000,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji. 
W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- zmniejszono 
plan dochodów : 
- w § 2030 o kwotę 380,00 zł. z tytułu zmniejszenia dochodów. 
W rozdziale 85216 – Zasiłki stałe - zwiększono plan dochodów: 
- w § 2030 o kwotę 5.000,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na zasiłki stałe. 
W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zwiększono plan dochodów: 
- w § 2030 o kwotę 150,00 zł. z tytułu zwiększenia dotacji na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego. 
W rozdziale 85295 – Pozostała działalność- zmniejszono plan dochodów : 
- w § 2030 o kwotę 11.849,00 zł. z tytułu zmniejszenia dotacji. 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 459 789,00 - 1 545 458,00 914 331,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 211 780,00 - 1 545 908,00 665 872,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 840,00 50,00 890,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 074,00 950,00 11 024,00 
    4260 Zakup energii 39 000,00 4 000,00 43 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 500,00 12 500,00 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 271 408,00 - 1 271 408,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 376,00 - 280 000,00 488 376,00 
  01095   Pozostała działalność 244 159,00 450,00 244 609,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 - 32,35 446,65 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,73 49,73 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 948,00 31,62 979,62 
    4430 Różne opłaty i składki 239 371,00 450,00 239 821,00 

600     Transport i łączność 1 377 717,00 - 94 710,00 1 283 007,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe 609 462,00 - 96 040,00 513 422,00 

    6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

549 200,00 - 96 040,00 453 160,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 768 255,00 1 330,00 769 585,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 384,00 200,00 584,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 63,00 30,00 93,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 713,00 1 100,00 4 813,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 750,00 9 700,00 23 450,00 
    4270 Zakup usług remontowych 203 492,00 - 9 700,00 193 792,00 

710     Działalność usługowa 70 000,00 - 44 570,00 25 430,00 
  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 70 000,00 - 44 570,00 25 430,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 - 44 570,00 25 430,00 

720     Informatyka 20 000,00 3 500,00 23 500,00 
  72095   Pozostała działalność 20 000,00 3 500,00 23 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 3 500,00 23 500,00 

750     Administracja publiczna 1 386 720,00 39 000,00 1 425 720,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 - 8,35 3 531,65 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 8,35 5 968,35 
  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 42 500,00 4 400,00 46 900,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 000,00 3 550,00 39 550,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 800,00 850,00 4 650,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 220 884,00 34 200,00 1 255 084,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 400,00 12 600,00 780 000,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 - 400,00 1 600,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 395,00 15 200,00 59 595,00 
    4260 Zakup energii 10 824,00 500,00 11 324,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 400,00 500,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 46 300,00 3 400,00 49 700,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 29 723,00 1 500,00 31 223,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 8 038,00 1 000,00 9 038,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 776,00 0,00 15 776,00 

    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 1 952,00 1 952,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924,83 - 1 680,00 244,83 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 297,25 - 272,75 24,50 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 197,74 0,75 198,49 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 28 350,00 400,00 28 750,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 150,00 400,00 18 550,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 315,00 5 150,00 128 465,00 
  75412   Ochotnicze straże pożarne 115 835,00 5 150,00 120 985,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 650,00 130,00 6 780,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 085,00 20,00 1 105,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 552,00 3 500,00 41 052,00 
    4260 Zakup energii 4 600,00 800,00 5 400,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 350,00 750,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 500,00 350,00 1 850,00 

801     Oświata i wychowanie 5 213 745,00 - 1 543,00 5 212 202,00 
  80101   Szkoły podstawowe 4 016 335,00 - 12 923,00 4 003 412,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 79 040,00 2 200,00 81 240,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 325 821,00 - 32 800,00 1 293 021,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 919,00 17 200,00 98 119,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 000,00 - 2 700,00 19 300,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 17 240,00 3 500,00 20 740,00 
    4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 2 750,00 50,00 2 800,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 2 280,00 - 60,00 2 220,00 

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 - 313,00 1 999 687,00 
  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 207 618,00 110,00 207 728,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 120,00 10,00 10 130,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 716,00 100,00 23 816,00 
    4260 Zakup energii 6 100,00 285,00 6 385,00 
    4270 Zakup usług remontowych 5 450,00 - 285,00 5 165,00 
  80110   Gimnazja 740 369,00 10 100,00 750 469,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 696,00 - 300,00 27 396,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 471 900,00 7 000,00 478 900,00 
    4260 Zakup energii 20 100,00 3 100,00 23 200,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 9 700,00 100,00 9 800,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 850,00 200,00 1 050,00 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 207 123,00 1 170,00 208 293,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 374,00 70,00 2 444,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 950,00 - 3 500,00 77 450,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 933,00 4 900,00 10 833,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 - 300,00 0,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 3

851     Ochrona zdrowia 40 150,00 0,00 40 150,00 
  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 150,00 0,00 40 150,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 1 000,00 8 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 18 000,00 - 1 000,00 17 000,00 

852     Pomoc społeczna 2 261 415,92 36 311,00 2 297 726,92 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 688 600,00 47 000,00 1 735 600,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 1,25 98,75 
    3110 Świadczenia społeczne 1 609 447,00 49 195,40 1 658 642,40 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 - 204,89 34 395,11 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 240,00 - 2,72 2 237,28 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 548,00 - 220,94 28 327,06 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 982,00 - 82,36 899,64 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 200,00 - 1 623,11 2 576,89 
    4300 Zakup usług pozostałych 3 935,00 - 60,13 3 874,87 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

14 078,00 423,90 14 501,90 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 078,00 423,90 14 501,90 

  85214   Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 44 500,00 - 7 689,82 36 810,18 

    3110 Świadczenia społeczne 44 500,00 - 7 689,82 36 810,18 
  85216   Zasiłki stałe 77 700,00 6 615,92 84 315,92 
    3110 Świadczenia społeczne 77 700,00 6 615,92 84 315,92 
  85219   Ośrodki pomocy społecznej 168 163,92 4 255,05 172 418,97 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 800,00 - 400,00 400,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 99 414,00 2 202,00 101 616,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 533,92 326,89 16 860,81 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 890,00 66,16 2 956,16 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 3 500,00 8 000,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 260,00 260,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 - 640,00 4 860,00 
    4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 - 570,00 2 430,00 
    4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 50,00 250,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4 200,00 - 80,00 4 120,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego 
i urządzeń kserograficznych 1 410,00 - 280,00 1 130,00 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów 
i licencji 500,00 - 80,00 420,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 700,00 0,00 95 700,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 578,00 0,96 71 578,96 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 766,00 - 0,08 5 765,92 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 321,00 - 0,67 12 320,33 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 895,00 - 0,21 1 894,79 
  85295   Pozostała działalność 138 674,00 - 14 294,05 124 379,95 
    3110 Świadczenia społeczne 108 200,00 - 11 849,00 96 351,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 000,00 - 2 052,00 2 948,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 807,00 - 326,89 480,11 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 170,00 - 66,16 103,84 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 87 867,43 0,00 87 867,43 
  85395   Pozostała działalność 87 867,43 0,00 87 867,43 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 4

    4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 151,82 50,00 20 201,82 
    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 397,46 8,00 3 405,46 
    4127 Składki na Fundusz Pracy 522,54 2,00 524,54 
    4287 Zakup usług zdrowotnych 60,00 - 60,00 0,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 157 632,00 2 400,00 160 032,00 
  85401   Świetlice szkolne 105 197,00 2 400,00 107 597,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 872,00 300,00 2 172,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 148,00 1 500,00 76 648,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 181,00 400,00 12 581,00 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 976,00 100,00 2 076,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 250,00 100,00 4 350,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 336 528,00 88 433,00 424 961,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 119 000,00 73 050,00 192 050,00 
    4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 19 100,00 25 100,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 53 950,00 63 950,00 
  90095   Pozostała działalność 199 528,00 15 383,00 214 911,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 120,00 - 1 000,00 53 120,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 300,00 - 417,00 7 883,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 530,00 13 300,00 64 830,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 15 720,00 3 500,00 19 220,00 

Razem: 13 887 164,35 - 1 511 487,00 12 375 677,35 

Objaśnienia zmian w planie wydatków budżetowych 
do załącznika Nr 2 uchwały Nr III/24/10 Rady Gminy Zaręby Kościelne 
z dnia 30 grudnia 2010r. 

Dokonano zmian w planie wydatków o kwotę 1.511.487,00 zł.: 

Dz.010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 
W rozdziale 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 6058 o kwotę 1.271.408,00 zł. 
- w § 6059 o kwotę 280,000,00 zł. z uwagi na opóźnienie w realizacji inwestycji pn: „Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne – etap III” . Rozliczenie finansowe zadania 
przeniesiono na 2011 r. 
a zwiększono plan wydatków: 
- w § 4120 o kwotę 50,00 zł. na składkę FP, 
- w § 4210 o kwotę 950,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4260 o kwotę 4.000,00 zł. na energię, 
- w § 4300 o kwotę 500,00 zł. na zakup usług pozostałych. 
W rozdziale 01095- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4110 o kwotę 32,35 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4120 o kwotę 0,73 zł. na składkę FP, 
- w § 4210 o kwotę 31,62 zł. na zakup materiałów i wyposażenia. 
- w § 4430 o kwotę 450,00 zł. na opłaty z tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolnej. 

Dz. 600 - TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
W rozdziale 60014- Drogi publiczne powiatowe- zmniejszono plan wydatków w § 6300 o kwotę 96.040,00 zł. 
z uwagi na niższe koszty dofinansowania do realizowanej inwestycji przez Powiat pn: „ Przebudowa 
i rozbudowa drogi Nr 2616 na odcinku Zakrzewo Kopijki- Zakrzewo Zalesie”. 
W rozdziale 60016- Drogi publiczne gminne - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4270 o kwotę 9.700,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4110 o kwotę 200,00 zł. na składkę ZUS, 
- w § 4120 o kwotę 30,00 zł. na składkę FP, 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 5

- w § 4170 o kwotę 1.100,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 
- w § 4210 o kwotę 9.700,00 zł. na zakup materiałów. 

Dz.710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 
W rozdziale 71004- Plany zagospodarowania przestrzennego- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4300 o kwotę 44.570,00 zł. 

Dz.720 – INFORMATYKA 
W rozdziale 72095 – Pozostała działalność- zwiększono plan wydatków: 
- w § 4300 o kwotę 3.500,00 zł. na obsługę informatyczną. 

Dz.750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
W rozdziale 75011 – Urzędy wojewódzkie- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4040 o kwotę 8,35 zł. 
a zwiększono 
- w § 4110 o kwotę 8,35 zł. na składkę ZUS. 
W rozdziale 75022- Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu )- zwiększono plan wydatków: 
- w § 3030 o kwotę 3.550,00 zł. na wypłatę diet dla radnych i sołtysów, 
- w § 4210 o kwotę 850,00 zł. na zakup materiałów. 

W rozdziale 75023- Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu)- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4170 o kwotę 400,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4010 o kwotę 12.600,00 zł. na wynagrodzenia, 
- w § 4210 o kwotę 15.200,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4260 o kwotę 500,00 zł. na energię, 
- w § 4280 o kwotę 400,00 zł na badania pracowników, 
- w § 4300 o kwotę 3.400,00 zł. na zakup usług pozostałych, 
- w § 4410 o kwotę 1.500,00 zł. na delegacje, 
- w § 4750 o kwotę 1.000,00 zł. na zakup akcesoriów komputerowych. 
W rozdziale 75056- Spis powszechny i inne - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4110 o kwotę 1.680,00 zł, 
- w § 4120 o kwotę 272,75 zł, 
a zwiększono : 
- w § 3040 o kwotę 1.952,00 zł. na nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń, 
- w § 4740 o kwotę 0,75 zł. na zakup artykułów papierniczych. 

W rozdziale 75075- Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zwiększono plan wydatków: 
- w § 4300 o kwotę 400,00 zł na zakup usług pozostałych. 

Dz.754- BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
W rozdziale- 75412 – Ochotnicze straże pożarne- zwiększono plan wydatków: 
- w § 4110 o kwotę 130,00 zł. na składkę ZUS, 
- w § 4120 o kwotę 20,00 zł. na składkę FP, 
- w § 4210 o kwotę 3.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4260 o kwotę 800,00 zł. na zakup energii, 
- w § 4280 o kwotę 350,00 zł. na zakup usług zdrowotnych, 
- w § 4370 o kwotę 350,00 zł. na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych. 

Dz.801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE 
W rozdziale 80101- Szkoły podstawowe - dokonano zmian w planie wydatków : 
- w § 6050 na inwestycję pn: „ Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II 
w Zarębach Kościelnych” zwiększając środki własne o kwotę 149.687,00 zł. 
a zmniejszając środki do pozyskania o kwotę 150.000,00 zł. 
zmniejszono równieżplan wydatków: 
- w § 4010 o kwotę 32.800,00 zł. 
- w § 4240 o kwotę2.700,00 zł. 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 6

- w § 4370 o kwotę 60,00 zł. 
a zwiększono: 
- w§ 3020 o kwotę 2.200,00 zł. na dodatki wiejskie i mieszkaniowe, 
- w § 4210 o kwotę 17.200,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4300 o kwotę 3.500,00 zł. na zakup usług pozostałych, 
- w § 4350 o kwotę 50,00 zł. na zakup usług internetowych. 

W rozdziale 80103- Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4270 o kwotę 285,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 3020 o kwotę 10,00 zł. na dodatki wiejskie, 
- w § 4110 o kwotę 100,00 zł. na składki ZUS, 
- w § 4260 o kwotę 285,00 zł. na zakup energii. 

W rozdziale 80110 Gimnazja- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 3020 o kwotę 300,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4010 o kwotę 7.000,00 zł. na wynagrodzenia, 
- w § 4260 o kwotę 3.100,00 zł. na energię elektryczną, 
- w § 4300 o kwotę 100,00 zł. na zakup usług, 
- w § 4370 o kwotę 200,00 zł. na opłaty z tytułu usług telekomunikacyjnych. 

W rozdziale 80113 – Dowożenie uczniów do szkół – zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4210 o kwotę3.500,00 zł. 
- w § 4410 o kwotę 300,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4120 o kwotę 70,00 zł. na składkę FP, 
- w § 4300 o kwotę 4.900,00 zł. na zakup usług pozostałych. 

Dz. 851 –OCHRONA ZDROWIA 
W rozdziale 85154- Przeciwdziałanie alkoholizmowi- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4300 o kwotę 1.000,00 zł. 
a zwiększono plan wydatków: 
- w § 4170 o kwotę 1.000,00 zł. na wynagrodzenia bezosobowe, 

Dz.852- POMOC SPOŁECZNA 
W rozdziale 85212- Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 3020 o kwotę 1,25 zł. 
- w § 4010 o kwotę 204,89 zł. 
- w § 4040 o kwotę 2,72 zł. 
- w § 4110 o kwotę 220,94 zł. 
- w § 4120 o kwotę 82,36 zł. 
- w § 4210 o kwotę 1.623,11 zł. 
- w § 4300 o kwotę 60,13 zł. 
a zwiększono: 
- w § 3110 o kwotę 49.195,40 zł. na wypłatę świadczeń rodzinnych. 

W rozdziale 85213-Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej- zwiększono plan wydatków : 
- w § 4130 o kwotę 423,90 zł na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za świadczeniobiorców 
pobierających zasiłki stałe. 

W rozdziale 85214- Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe- zmniejszono 
plan wydatków : 
- w § 3110o kwotę 7.689,82 zł. 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 7

W rozdziale 85216- Zasiłki stałe - zwiększono plan wydatków: 
- w § 3110 o kwotę6.615,92 zł. na wypłatę zasiłków stałych. 

W rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 3020 o kwotę 400,00 zł. 
- w § 4300 o kwotę 640.00 zł. 
- w § 4410 o kwotę 570,00 zł. 
- w § 4430 o kwotę 50,00 zł. 
- w § 4700 o kwotę 80,00 zł. 
- w § 4740 o kwotę 280,00 zł. 
- w § 4750 o kwotę 80,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4010 o kwotę 2.202,00 zł. na wypłatę dodatku dla pracownika socjalnego oraz na wynagrodzenia, 
- w § 4110 o kwotę 326,89 zł. na składkę ZUS, 
- w § 4120 o kwotę 66,16 zł. na składkę FP, 
- w § 4210 o kwotę 3.500,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4280 o kwotę 260,00 zł. na badania pracowników. 

W rozdziale 85228- Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4040 o kwotę 0,08 zł. 
- w § 4110 o kwotę 0,67 zł. 
- w § 4120 o kwotę 0,21 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4010 o kwotę 0,96 zł. 

W rozdziale 85295 – Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków : 
- w § 3110 o kwotę 11.849,00 zł. 
- w § 4010 o kwotę 2.052,00 zł. 
- w § 4110 o kwotę 326,89 zł. 
- w § 4120 o kwotę 66,16 zł. 

Dz.853- POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
W rozdziale 85395- Pozostała działalność - zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4287 o kwotę 60,00 zł. 
a zwiększono: 
- w § 4017 o kwotę 50,00 zł. na wynagrodzenia, 
- w § 4117 o kwotę 8,00 zł na składkę ZUS, 
- w § 4127 o kwotę 2,00 zł. na składkę FP. 

Dz. 854- EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 
W rozdziale 85401- Świetlice szkolne - zwiększono plan wydatków: 
- w § 3020 o kwotę 300,00 zł. na dodatki wiejskie, 
- w § 4010 o kwotę 1.500,00 zł. na wynagrodzenia, 
- w § 4110 o kwotę 400,00 zł. na składkę ZUS, 
- w § 4120 o kwotę 100,00 zł. na składkę FP, 
- w § 4210 o kwotę 100,00 zł. na zakup materiałów. 

Dz.900 – GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 
W rozdziale 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg- zwiększono plan wydatków: 
- w § 4270 o kwotę 19.100,00 zł. na usługi remontowe, 
- w § 6050 o kwotę 53.950,00 zł. na inwestycje budowy nowych punktów świetlnych. 

W rozdziale 90095- Pozostała działalność- zmniejszono plan wydatków: 
- w § 4010 o kwotę 1.000,00 zł. 
- w § 4110 o kwotę 417,00 zł. 
zwiększono plan wydatków: 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 8

- w § 4210 o kwotę 13.300,00 zł. na zakup materiałów i wyposażenia, 
- w § 4300 o kwotę 3.500,00 zł. na usługi pozostałe. 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 244 159,00 0,00 244 159,00 
  01095   Pozostała działalność 244 159,00 0,00 244 159,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

244 159,00 0,00 244 159,00 

750     Administracja publiczna 68 126,00 0,00 68 126,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

52 350,00 0,00 52 350,00 

  75056   Spis powszechny i inne 15 776,00 0,00 15 776,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

15 776,00 0,00 15 776,00 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 627,00 0,00 23 627,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 660,00 0,00 660,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

660,00 0,00 660,00 

  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 395,00 0,00 11 395,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 395,00 0,00 11 395,00 

  75109   
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

11 572,00 0,00 11 572,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

11 572,00 0,00 11 572,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 784 678,00 47 000,00 1 831 678,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 682 000,00 47 000,00 1 729 000,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

1 682 000,00 47 000,00 1 729 000,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 978,00 0,00 6 978,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 978,00 0,00 6 978,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 700,00 0,00 95 700,00 

    2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

95 700,00 0,00 95 700,00 

  
Razem: 2 120 590,00 47 000,00 2 167 590,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych ustawami. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 244 159,00 0,00 244 159,00 
  01095   Pozostała działalność 244 159,00 0,00 244 159,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 479,00 - 32,35 446,65 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 49,00 0,73 49,73 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 950,00 0,00 2 950,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 948,00 31,62 979,62 
    4430 Różne opłaty i składki 239 371,00 0,00 239 371,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 362,00 0,00 362,00 

750     Administracja publiczna 68 126,00 0,00 68 126,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 52 350,00 0,00 52 350,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 41 802,00 0,00 41 802,00 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 540,00 - 8,35 3 531,65 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 960,00 8,35 5 968,35 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00 
  75056   Spis powszechny i inne 15 776,00 0,00 15 776,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 122,50 0,00 11 122,50 
    3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 1 952,00 1 952,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 924,83 - 1 680,00 244,83 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 297,25 - 272,75 24,50 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 621,42 0,00 1 621,42 
    4410 Podróże służbowe krajowe 612,26 0,00 612,26 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 197,74 0,75 198,49 

751     Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 23 627,00 0,00 23 627,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 660,00 0,00 660,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 660,00 0,00 660,00 
  75107   Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 11 395,00 0,00 11 395,00 
    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 130,00 0,00 5 130,00 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 747,06 0,00 1 747,06 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 750,27 0,00 1 750,27 
    4300 Zakup usług pozostałych 13,01 0,00 13,01 
    4410 Podróże służbowe krajowe 279,26 0,00 279,26 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 742,63 0,00 742,63 

    4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 1 732,77 0,00 1 732,77 
  75109   Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 11 572,00 0,00 11 572,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 650,00 0,00 5 650,00 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 299,25 0,00 299,25 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 48,55 0,00 48,55 
    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 232,20 0,00 2 232,20 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 686,59 0,00 1 686,59 
    4300 Zakup usług pozostałych 614,29 0,00 614,29 
    4410 Podróże służbowe krajowe 514,00 0,00 514,00 

    4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych 527,12 0,00 527,12 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 
  75414   Obrona cywilna 0,00 0,00 0,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 
  80101   Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 
    4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 1 784 678,00 47 000,00 1 831 678,00 

  85212   
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 682 000,00 47 000,00 1 729 000,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 - 1,25 98,75 
    3110 Świadczenia społeczne 1 609 447,00 49 195,40 1 658 642,40 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 600,00 - 204,89 34 395,11 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 240,00 - 2,72 2 237,28 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 548,00 - 220,94 28 327,06 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 982,00 - 82,36 899,64 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00 - 1 623,11 576,89 
    4300 Zakup usług pozostałych 2 835,00 - 60,13 2 774,87 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 048,00 0,00 1 048,00 

  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej. 

6 978,00 0,00 6 978,00 

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 978,00 0,00 6 978,00 
  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 95 700,00 0,00 95 700,00 
    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 816,00 0,00 816,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 71 578,00 0,96 71 578,96 
    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 766,00 - 0,08 5 765,92 
    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 321,00 - 0,67 12 320,33 
    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 895,00 - 0,21 1 894,79 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 
    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 144,00 0,00 3 144,00 

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 180,00 0,00 180,00 

Razem: 2 120 590,00 47 000,00 2 167 590,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych na 2010 rok. 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
010     Rolnictwo i łowiectwo 2 103 784,00 - 1 551 408,00 552 376,00 

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 103 784,00 - 1 551 408,00 552 376,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 000,00 0,00 64 000,00 
      Modernizacja stacji uzdatniania wody 64 000,00 0,00 64 000,00 
      Dochody własne jst 64 000,00 0,00 64 000,00 
    6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 271 408,00 - 1 271 408,00 0,00 
      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III 1 271 408,00 - 1 271 408,00 0,00 
      Inne 1 271 408,00 - 1 271 408,00 0,00 
      Środki pozyskane z PROW 1 271 408,00 - 1 271 408,00 0,00 
    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 768 376,00 - 280 000,00 488 376,00 
      Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne - etap III 768 376,00 - 280 000,00 488 376,00 
      Dochody własne jst 488 376,00 0,00 488 376,00 
      Dochody własne 488 376,00 0,00 488 376,00 
      Kredyty i pożyczki 280 000,00 - 280 000,00 0,00 

150     Przetwórstwo przemysłowe 10 605,00 0,00 10 605,00 
  15011   Rozwój przedsiębiorczości 10 605,00 0,00 10 605,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 605,00 0,00 10 605,00 

      Przyspieszenie wzrostu konkurencyjności województwa mazowieckiego, przez budowanie społeczeństwa informacyjnego 
i gospodarki opartej na wiedzy poprzez stworzenie zintegrowanych baz wiedzy o Mazowszu 10 605,00 0,00 10 605,00 

      Dochody własne jst 10 605,00 0,00 10 605,00 
600     Transport i łączność 1 399 010,00 - 96 040,00 1 302 970,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

  60014   Drogi publiczne powiatowe 549 200,00 - 96 040,00 453 160,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 549 200,00 - 96 040,00 453 160,00 

      Przebudowa i rozbudowa drogi Nr 2616 W na odcinku Zakrzewo Kopijki - Zakrzewo Zalesie 549 200,00 - 96 040,00 453 160,00 
      Dochody własne jst 549 200,00 - 96 040,00 453 160,00 
  60016   Drogi publiczne gminne 849 810,00 0,00 849 810,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 848 360,00 0,00 848 360,00 
      Przebudowa drogi Gąsiorowo - Pułazie 6 300,00 0,00 6 300,00 
      Dochody własne jst 6 300,00 0,00 6 300,00 
      Przebudowa drogi gminnej Chmielewo (Rabędy) 212 460,00 0,00 212 460,00 
      Dochody własne jst 145 460,00 0,00 145 460,00 
      Inne 67 000,00 0,00 67 000,00 
      Dochody własne - inne FOGR 67 000,00 0,00 67 000,00 
      Przebudowa drogi gminnej Grabowo-Kietlanka-Świerże Kolonia 19 400,00 0,00 19 400,00 
      Dochody własne jst 19 400,00 0,00 19 400,00 
      Rozbudowa drogi gminnej Świerże Panki 2 200,00 0,00 2 200,00 
      Dochody własne jst 2 200,00 0,00 2 200,00 
      Rozbudowa i przebudowa drogi gminnej Świerże Kończny-Świerże Zielone-Świerże Panki-Świerże Kiełcze - Etap I 120 000,00 0,00 120 000,00 
      Dochody własne jst 120 000,00 0,00 120 000,00 
      Zagospodarowanie przestrzeni publicznej w części północnej Zarąb Kościelnych 488 000,00 0,00 488 000,00 
      Dochody własne jst 15 000,00 0,00 15 000,00 
      Inne - środki do pozyskania 473 000,00 0,00 473 000,00 
      Zakup gruntów na poszerzenie ul. Mokrej w Zarębach Kościelnych 0,00 0,00 0,00 
      Dochody własne jst 0,00 0,00 0,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 450,00 0,00 1 450,00 
      Zakup gruntów na poszerzenie ul. Mokrej w Zarębach Kościelnych 1 450,00 0,00 1 450,00 
      Dochody własne jst 1 450,00 0,00 1 450,00 
      Dochody własne 1 450,00 0,00 1 450,00 

750     Administracja publiczna 319 477,00 0,00 319 477,00 
  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 617,00 0,00 308 617,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 285 566,00 0,00 285 566,00 

      Montaż i uruchomienie cyfrowej centrali telefonicznej SLICAN CCT 1668 EU w budynku Urzędu Gminy w Zarębach 
Kościelnych 10 566,00 0,00 10 566,00 

      Dochody własne jst 10 566,00 0,00 10 566,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 3

      Dochody własne 10 566,00 0,00 10 566,00 
      Termomodernizacja budynku urzędu gminy 275 000,00 0,00 275 000,00 
      Dochody własne jst 8 000,00 0,00 8 000,00 
      Inne - środki do pozyskania 267 000,00 0,00 267 000,00 
    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 23 051,00 0,00 23 051,00 
      Zakup kserokopiarki dla Urzędu Gminy 18 301,00 0,00 18 301,00 
      Dochody własne jst 18 301,00 0,00 18 301,00 
      Zakup namiotu 4 750,00 0,00 4 750,00 
      Dochody własne jst 4 750,00 0,00 4 750,00 
  75095   Pozostała działalność 10 860,00 0,00 10 860,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 10 860,00 0,00 10 860,00 

      Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 
potencjału województwa 10 860,00 0,00 10 860,00 

      Dochody własne jst 10 860,00 0,00 10 860,00 
801     Oświata i wychowanie 2 000 000,00 - 313,00 1 999 687,00 

  80101   Szkoły podstawowe 2 000 000,00 - 313,00 1 999 687,00 
      Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych 2 000 000,00 - 313,00 1 999 687,00 
      Dochody własne jst 2 000 000,00 - 313,00 1 999 687,00 
      Dochody własne 40 000,00 149 687,00 189 687,00 
      Kredyty i pożyczki - ujęte w budżecie 1 810 000,00 0,00 1 810 000,00 
      Inne - środki do pozykania- ujęte w budżecie 150 000,00 - 150 000,00 0,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 000,00 53 950,00 63 950,00 
  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 10 000,00 53 950,00 63 950,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 53 950,00 63 950,00 
      Budowa nowych punktów świetlnych 10 000,00 53 950,00 63 950,00 
      Dochody własne jst 10 000,00 53 950,00 63 950,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 10 000,00 0,00 10 000,00 
  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 10 000,00 0,00 10 000,00 
    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej Świerże Zielone 10 000,00 0,00 10 000,00 
      Dochody własne jst 10 000,00 0,00 10 000,00 

    
Środki ujete w budżecie w tym : 5 112 876,00 -1 593 811,00 3 519 065,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 4

Dochody własne 1 684 468,00 -42 403,00 1 642 065,00 
FOGR 67 000,00   67 000,00 
PROW 1 271 408 ,00 -1 271 408,00 0 
Kredyty i pozyczki 2 090 000,00 -280 000,00 1 810 000,00 
        
Inne - środki do pozyskania 740 000,00   740 000,00 
Razem 5 852 876,00 - 1 593 811,00 4 259 065,00 

Objaśnienie zmian w załączniku inwestycyjnym 
do załącznika Nr 5 Uchwały Nr III/24/10 Rady Gminy Zaręby kościelne 
z dnia 30 grudnia 2010 r. 

Dz.010 rozdział 01010 § 6058 i § 6059 
W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy Zaręby Kościelne- etap III” przeniesiono realizację zadania na rok 
2011 zmniejszając środki pozyskane z PROW o kwotę 1.271.408,00 zł. oraz kredyty ujęte w budżecie o kwotę 280.000,00 zł. 

Dz.600 rozdział 60014 § 6300 
W zadaniu inwestycyjnym pn: „Przebudowa i rozbudowa drogi Nr 2616 na odcinku Zakrzewo Kopijki- Zakrzewo Zalesie”. Zmniejszono środki własne o kwotę 
96.040,00 zł.z uwagi na niższe koszty dofinansowania realizowanej inwestycji przez Powiat. 

Dz. 801 rozdział 80101 § 6050 
W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa sali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Zarębach Kościelnych” zwiększono środki własne 
o kwotę 149.687,00 zł. i zmniejszono środki do pozyskania w kwocie 150.000,00 zł. 

Dz.900 rozdział 90015 § 6050 
W zadaniu inwestycyjnym pn: „ Budowa nowych punktów świetlnych” zwiększono środki własne o kwotę 53.950,00 zł. 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5a do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan limitu wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010-2012. 

 

Planowane wydatki 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

z tego źródła finansowania 
Lp. Dział Rozdz. §** 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach) 

Okres 
realizacji 
zadania 

Łączne koszty 
finansowe 

Wydatki 
poniesione 
w latach 

ubiegłych 
rok budżetowy 

2010 
(10+11+12+13) 

dochody 
własne jst 

kredyty
i pożyczki 

środki 
pochodzące

z innych 
źródeł* 

środki 
wymienione
w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 
3 u.f.p. 

2011 
r. 

2012 
r. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1. 010 01010 6058 
6059 

Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków etap -III 
i IV 

2009-
2011 3 794 965,00 60 955,00       

A. 
B. 
C.
… 

  

A. 
B. 
2 331 
705,00
C.
śr.wł 
1 402 
305,00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

2. 150 15011 6639 

Przyspieszenie wzrostu 
konkurencyjności województwa 
mazowieckiego, przez 
budowanie społeczeństwa 
informacyjnego i gospodarki 
opartej na wiedzy poprzez 
stworzenie zintegrowanych baz 

2010-
2011 13 440,00   10 605,00 10 605,00   

A. 
B. 
C.
… 

  

A. 
B. 
C.
Śr.wł 
2 835,
00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Samorząd 
Województwa 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

wiedzy o Mazowszu 

3. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Chmielewo - Zawodzie 2011 470 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B. 
C. 470 
000,00 
Śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

4. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Kępiste 
Borowe-Uscianek Wielki 

2011-
2012 698 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B. 
C. 15 
000,00 
śr.wł 

A. 
B.
C. 683 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

5. 600 60016 6050 Przebudowa drogi przez wieś 
Zgleczewo Panieńskie 

2009-
2012 182 750,00 86 800,00       

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C.
śr.wł 

A. 
B.
C. 95 
950,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Kosuty 2012 150 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C.
śr.wł 

A. 
B.
C. 150 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

7. 600 60016 6050 Przebudowa drogi we wsi 
Zgleczewo Szlacheckie 2012 343 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C.
śr.wł 

A. 
B.
C. 343 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

8. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Grabowo- 
Kietlanka - Świerże Kolonia 

2010-
2011 450 000,00   19 400,00 19 400,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B. 
C. 430 
600,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

9. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Rawy-
Nienałty Szymany-Budziszewo 2012 763 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C.
śr.wł 

A. 
B.
C. 763 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Chmielewo 
Parcel 2011 150 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B. 
C. 150 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

11. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Gąsiorowo 2011 168 000,00         A.   A. A. Urząd Gminy 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 3

(przy stacji PKP) B.
C.
… 

B.
C. 168 
000,00
śr.wł 

B.
C.
śr.wł 

12. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Uścianek 
Wielki-Grabowo 

2011-
2012 512 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 250 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C. 262 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

13. 600 60016 6050 Przebudowa drogi Skłody 
Średnie 2012 462 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C.
śr.wł 

A. 
B.
C. 462 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

14. 600 60016 6050 Przebudowa drogi transportu 
wiejskiego Nowa Złotoria 2011 286 000,00         

A. 
B. 
C.
… 

  

A. 
B.
C. 286 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

15. 600 60016 6050 

Rozbudowa i przebudowa drogi 
gminnej Świerże Kończany - 
Świerże Zielone-Świerże Panki 
-Świerże Kiełcze - etap I 

2009-
2011 2 580 600,00 9 100,00 120 000,00 120 000,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 
2 451 
500,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

16. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi we wsi 
Nienałty Szymany w kierunku 
Skłody Stachy 

2011 260 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 260 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

17. 600 60016 6050 Rozbudowa drogi gminnej 
Świerże Panki 

2010-
2011 100 000,00   2 200,00 2 200,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 
śr.wł 
97 
800,00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

18. 600 60016 6050 
Zagospodarowanie przestrzeni 
publicznej w części północnej 
Zarąb Kościelnych 

2010-
2011 488 000,00   15 000,00 15 000,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 300 
000,00
śr.wł 
173 
000,00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 4

19. 750 75023 6050 Termomodernizacja budynku 
urzędu gminy 

2010-
2011 560 000,00   275 000,00 8 000,00   

A. 
B. 
C. 267 
000,00
… 

  

A. 
B.
C. 
śr.wł 
285 
000,00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

20. 750 75095 6639 

Rozwój elektronicznej 
administracji w samorządach 
województwa mazowieckiego 
wspomagającej niwelowanie 
dwudzielności potencjału 
województwa 

2010-
2012 25 410,00   10 860,00 10 860,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 
śr.wł 
8 730,
00 

A. 
B.
C. 
śr.wł 
5 820,
00 

Samorząd 
Województwa 

21. 801 80101 6050 

Budowa sali sportowej przy 
Publicznej Szkole Podstawowej 
im. Jana Pawła II w Zarębach 
Kościelnych 

2009-
2012 3 545 767,00 18 300,00 2 000 000,00 40 000,00 1 810 000,00 

A. 
B. 150 
000,00
C.
… 

  

A. 
B. 600 
000,00
C.
Śr.wł 
227 
467,00 

A. 
B. 700 
000,00
C.
Śr.wł 

Urząd Gminy 

22. 801 80101 6050 

Opracowanie dokumentacji 
wraz z nadbudową szkoły 
podstawowej w Zarębach 
Kościelnych 

2011 1 600 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 
1 600 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

23. 900 90015 6050 Budowa nowych punktów 
świetlnych 

2009-
2011 220 000,00 24 250,00 100 000,00 100 000,00   

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 95 
750,00
śr.wł 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

24. 900 90015 6050 Wymiana lamp w miejscowości 
Zaręby Kościelne 

2011-
2012 300 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 150 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C. 150 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

25. 921 92109 6050 Budowa Domu Kultury 
w Zarębach Kościelnych 

2011-
2012 5 000 000,00         

A. 
B.
C.
… 

  

A. 
B.
C. 
2 000 
000,00
śr.wł 

A. 
B.
C. 
3 000 
000,00
śr.wł 

Urząd Gminy 

26. 921 92109 6050 Remont i rozbudowa świetlicy 
wiejskiej Świerże Zielone 

2009-
2011 917 600,00 70 654,00 10 000,00 10 000,00   A. 

B.   A. 
B. 

A. 
B. Urząd Gminy 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 5

C.
… 

C. 500 
000,00 
śr.wł 
336 
946,00 

C.
śr.wł 

27. 921 92109 6050 Budowa świetlicy wiejskiej 
w Kępistach Borowych 2011 1 010 261,00         

A. 
B. 
C.
… 

  

A. 
B. 
C. 500 
000,00 
śr.wł 
510 
261,00 

A. 
B.
C.
śr.wł 

Urząd Gminy 

Ogółem   25 050 793,00 270 059,00 2 563 065,00 336 065,00 1 810 000,00 

A. 
B. 150 
000,00
C. 267 
000,00
… 

0,00 

A. 
B. 
2 931 
705,00
C. 
9 626 
850,00
śr.wł 
3 044 
344,00 

A. 
B. 700 
000,00
C. 
5 908 
950,00
śr.wł 
5 820,
00 

x 

                                
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:                       
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)                   
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych               
C. Inne źródła                           
Śr.wł środki 
własne                           

(** kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego)                       



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym do sektora finansów publicznych w 2010 r. 

 
Kwota dotacji /w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 

publicznych Nazwa jednostki       

150     Przetwórstwo przemysłowe     10 605,00 
  15011   Rozwój przedsiębiorczości     10 605,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego     10 605,00 

600     Transport i łączność     453 160,00 
  60014   Drogi publiczne powiatowe     453 160,00 

    6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych     453 160,00 

750     Administracja publiczna     10 860,00 
  75095   Pozostała działalność     10 860,00 

    6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego     10 860,00 

852     Pomoc społeczna     10 000,00 
  85295   Pozostała działalność     10 000,00 

    2710 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego     10 000,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 300,00     
  92116   Biblioteka 181 300,00     
    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 148 300,00     



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 2

    2483 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 33 000,00     
Razem 181 300,00   484 625,00 



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Przychody i rozchody Budżetu Gminy na 2010 rok 

 
Lp. T R E Ś Ć Klasyfikacja Kwota 

2010 r. 
1. Dochody   11.145.406,35 
2. Wydatki   12.375.677,35 
3. Wynik budżetu   -1.230.271,00 
  Przychody ogółem   1.971.337,00 
1. Kredyty § 952 1.810.000,00 
2. Pożyczki § 952   
3. Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 903 - 
4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951   
5. Prywatyzacja majątku jst § 944   
6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957   
7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931   
8. Inne źródła (wolne środki) § 955 161.337,00 
  Rozchody ogółem:   741.066,00 
1. Spłaty kredytów § 992 741.066,00 
2. Spłaty pożyczek § 992   
3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE § 963   
4. Udzielone pożyczki § 991   
5. Lokaty § 994   
6. Wykup papierów wartościowych ( obligacje) § 982   
7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995   



Id: OEABC-NMQGG-XLWMJ-HIMPK-IGGGY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr III/24/10

Rady Gminy Zaręby Kościelne

z dnia 30 grudnia 2010 r.

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi finansowanymi w 2010r. 

 
  Stan środków obrotowych na początek roku 100,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 
  85401   Świetlice szkolne 100,00 

  Stan środków obrotowych na koniec roku 0,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 

  85401   Świetlice szkolne 0,00 
  Przychody 100 045,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 045,00 
  85401   Świetlice szkolne 100 045,00 
    0920 Pozostałe odsetki 45,00 
    0970 Wpływy z różnych dochodów 100 000,00 

  Koszty 100 145,00 
854     Edukacyjna opieka wychowawcza 100 145,00 

  85401   Świetlice szkolne 100 145,00 
    4220 Zakup środków żywności 100 000,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 145,00 


